МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Южно-Уральский государственный аграрный университет»
ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ

П Р И К А З

«12» августа 2024 г. г. Троицк № 109-ст

О режиме занятий обучающихся ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ

В целях организации и регулирования учебного процесса в ФГБОУ ВО Южно-
Уральский ГАУ, Институте агроинженерии, Институте агроэкологии -  филиале ФГБОУ ВО
Южно-Уральский ГАУ в 2024-2025 учебном году, п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать проведение аудиторных занятий по первой и второй
(числитель/знаменатель) неделям.

2. Установить продолжительность академического часа 45 минут с перерывом между
академическими часами 5 минут, продолжительность перерыва между занятиями от 10 до 30
минут.

3. Утвердить следующее расписание занятий:

№ Время занятия, ч.-мин.

1 8 .00 -8 .45
8 .5 0 -9 .3 5

2 9 .45 -10 .30
10.35-11.20

3 11.50-12.35
12.40-13.25

4 13.35-14.20
14.25-15.10

5 15.25-16.10
16.15-17.00

6 17.10-17.55
18.00-18.45

7 18.55-19.40
19.45-20.30

4. И.о. начальника управления делами и связей с общественностью Е.Б.Минееву
довести информацию до сведения директоров Институтов, заместителей директоров,
заведующих кафедрами.

5. Ответственность за исполнение приказа возложить на директора Института
ветеринарной медицины Д.М. Максимович, и.о. директора Института агроинженерии
Ф.Н. Гракова, директора Института агроэкологии -  филиала ФГБОУ ВО Южно-Уральский
ГАУ Е.А. Минаева.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника Учебно-методического
управления И.Н. Перчаткину.

И.о. ректора
L

С.А. Чичиланова